様式第１号（第７条関係）

年   月   日

岸和田市長 様

住所（本店所在地）

事業所所在地（創業予定地）

法人名／屋号（交流団体名）

代表者職名 氏名                     代表者印

担当者名・担当者連絡先

「がんばる岸和田」企業経営支援補助金交付申請書

私は、「がんばる岸和田」企業経営支援補助金の交付を受けたいので、「がんばる岸和田」企業経営支援補助金

交付要綱（以下、要綱という。）第７条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

補助事業区分
□ 販路拡大 □ 創業・起業 □ 人材育成

□ デジタル化促進 □ 省エネ診断・支援 □ 省エネ設備導入

補助事業の目的・内容 事業計画書のとおり

補助事業の経費の配分・使用

方法、補助事業の完了の予定

期日

事業計画書及び事業経費内訳書のとおり

交付申請額                        円

【誓約・同意事項（以下の内容を確認の上で☑を記載すること。）】

□ 私は、以下の①から⑦までについて、誓約・同意します。

① 私は、この申請にあたって提出する「がんばる岸和田」企業経営支援補助金交付申請書や添付資料等、関係書

類一式に記載の事項に虚偽や相違がないことを誓約します。

② 私は、要綱第３条第１項に規定する要件に該当し、各補助事業区分に応じた補助対象事業者の要件を全て満た

すことを誓約します。

③ 私は、要綱第３条第２項第１号に規定する要件に該当せず、対象外業種を営んでいません。

④ 私は、要綱第３条第２項第２号に規定する要件に該当せず、市税を滞納していません。また、市が必要と認め

る場合には、当該申請に関する事務の担当者又は当該事務に係る関係資料を所管する担当者が、私の市税納付状

況等の関係資料を閲覧することについて同意します。

⑤ 私は、要綱第３条第２項第３号に規定する要件に該当せず、暴力団又は暴力団関係者等ではありません。な

お、市が必要と認める場合には、市が大阪府警本部又は岸和田警察へ照会・確認することに同意します。

⑥ 私は、要綱第４条第２項に規定する、控除すべき他の公的機関等からの補助金額が事業経費内訳書のとおりで

あることを誓約します。なお、市が必要と認める場合には、国や大阪府等他の公的機関等からの補助金の交付状

況について、当該機関へ照会・確認することにつき同意します。

⑦ 私は、要綱第15条第１項各号に該当するときは交付を受けた補助金の返還が必要であることを理解し、指定

された期限までに返還決定を受けた全額を返還します。

以上
【添付書類】

● 事業計画書 ● 事業経費内訳書 ● 履歴事項全部証明書※１

● 最新の所得税確定申告書第一表（未創業の者を除く。）※２

● 所得税青色申告決算書又は収支内訳書等、岸和田市内で事業を行っていること又は行う予定であることが分

かる書類※２

● 岸和田市が発行する市税に係る完納証明書等、市税の滞納がないことが分かる書類

※１ 法人の場合 ※２ 個人事業者等の場合